Confirmation d'inscription pour "Liége Natation"

LGN

Legros Brigitte

RueJean Stassart,21B

4637 CRISNEE

Confirmation d'inscription pour "Liége Natation"

Messieurs

COURBOIS Thomas 05

GILLARD Sacha 10
MISCORIA-BAGANELLA (15
SCHROYEN Benjamin 14

VANSPAUWEN Viktor 12

Dames
BOUVEROUX Nina 14
CARLOS DA SILVA L. 10

HANSOUL Charlotte 15

MARTENS Ries 11
MORENO Noéline 14
PONCELET Niene 14

LGN

LGN

LGN

LGN

LGN

LGN
LGN

LGN
LGN
LGN
LGN

LGN/0110950m Libre (1)
100m Libre (25)
200m Libre (13)
50m Dos (5)
100m Dos (17)
200m Dos (19)

LGN/0129%200m Libre (13)
200m Dos (19)

LGN/01488100m Libre (25)
100m Dos (17)

LGN/01338100m Libre (25)
100m Brasse (15)

LGN/01497100m Libre (25)
200m Libre (13)

LGN/01347100m Dos (18)

LGN/01234100m Dos (18)
200m Brasse (24)

LGN/01406100m Dos (18)
LGN/0155¢100m Brasse (16)
LGN/0120C100m Libre (26)
LGN/0125¢100m Dos (18)

24.64
53.37
1:56.60
27.29
58.83
2:06.43

2:12.73
2:39.08

1:15.07
1:23.68

1:12.58
1:41.93

1:08.60
2:25.95

1:40.32

1:12.65
2:54.58

1:38.76
1:25.92
1:11.20
1:20.31

11 athlétes, 38 inscriptions individuels, O inscriptions relais, frais total EUR 342,00

Officiels
GILLARD Fabian

Entraineurs

COURBOIS Thomas

A verser sur le compte de L'Ecole Seraing Natation: BE85 1270 6152 2806

50m Brasse (7)
100m Brasse (15)
200m Brasse (23)
50m Papillon (3)
100m Papillon (21)
200m 4 nages (11)

200m 4 nages (11)

200m 4 nages (11)

200m 4 nages (11)

200m Dos (19)
200m 4 nages (11)

200m 4 nages (12)
200m 4 nages (12)

200m 4 nages (12)
200m Brasse (24)
100m Dos (18)

200m 4 nages (12)

32.12
1:16.97
2:38.50

27.73

58.87
2:13.05

2:31.68

3:25.55

2:56.85

2:42.84
2:40.05

3:20.48
2:36.90

4:03.60
2:59.36
1:19.20
2:52.51

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Ecole Seraing Natation

03-03-26 9:05 - Page 1



