

Confirmation d'inscription pour "Liège Natation"

LGN
Legros Brigitte
Rue Jean Stassart, 21B
4637 CRISNEE

Confirmation d'inscription pour "Liège Natation"

Messieurs

COURBOIS Thomas	05	LGN	LGN/0110950m Libre (1)	24.64	50m Brasse (7)	32.12
			100m Libre (25)	53.37	100m Brasse (15)	1:16.97
			200m Libre (13)	1:56.60	200m Brasse (23)	2:38.50
			50m Dos (5)	27.29	50m Papillon (3)	27.73
			100m Dos (17)	58.83	100m Papillon (21)	58.87
			200m Dos (19)	2:06.43	200m 4 nages (11)	2:13.05
GILLARD Sacha	10	LGN	LGN/01299200m Libre (13)	2:12.73	200m 4 nages (11)	2:31.68
			200m Dos (19)	2:39.08		
MISCORIA-BAGANELLA	15	LGN	LGN/01489100m Libre (25)	1:15.07	200m 4 nages (11)	3:25.55
			100m Dos (17)	1:23.68		
SCHROYEN Benjamin	14	LGN	LGN/01338100m Libre (25)	1:12.58	200m 4 nages (11)	2:56.85
			100m Brasse (15)	1:41.93		
VANSPAUWEN Viktor	12	LGN	LGN/01497100m Libre (25)	1:08.60	200m Dos (19)	2:42.84
			200m Libre (13)	2:25.95	200m 4 nages (11)	2:40.05

Dames

BOUVEROUX Nina	14	LGN	LGN/01347100m Dos (18)	1:40.32	200m 4 nages (12)	3:20.48
CARLOS DA SILVA I.	10	LGN	LGN/01234100m Dos (18)	1:12.65	200m 4 nages (12)	2:36.90
			200m Brasse (24)	2:54.58		
HANSOUL Charlotte	15	LGN	LGN/01406100m Dos (18)	1:38.76	200m 4 nages (12)	4:03.60
MARTENS Ries	11	LGN	LGN/01559100m Brasse (16)	1:25.92	200m Brasse (24)	2:59.36
MORENO Noéline	14	LGN	LGN/01200100m Libre (26)	1:11.20	100m Dos (18)	1:19.20
PONCELET Niene	14	LGN	LGN/01259100m Dos (18)	1:20.31	200m 4 nages (12)	2:52.51

11 athlètes, 38 inscriptions individuels, 0 inscriptions relais, frais total EUR 342,00

Officiels

GILLARD Fabian

Entraîneurs

COURBOIS Thomas

A verser sur le compte de L'Ecole Seraing Natation: BE85 1270 6152 2806